

El-Montagen ApS
Ammitsbøllevej 3, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 31 48 20 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2017.

Ulrik Obel Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Montagen ApS
Ammitsbølvej 3, Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 48 20 89
Stiftet: 6. juni 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ulrik Obel Andresen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Obel Andresen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre el-installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	963.946	944.855
1 Personaleomkostninger	-534.629	-504.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.479	-57.589
Resultat før finansielle poster	359.838	383.227
Øvrige finansielle omkostninger	-9.698	-14.338
Resultat før skat	350.140	368.889
Skat af årets resultat	-77.705	-80.604
Årets resultat	272.435	288.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	290.000
Overføres til overført resultat	2.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.715
Disponeret i alt	272.435	288.285

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>47.795</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>47.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>47.795</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>245.423</u>	<u>157.277</u>
Varebeholdninger i alt	<u>245.423</u>	<u>157.277</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.516	536.164
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	98.900	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.946
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.772</u>	<u>16.126</u>
Tilgodehavender i alt	<u>408.188</u>	<u>586.736</u>
Likvide beholdninger	<u>138.590</u>	<u>183.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>792.201</u>	<u>927.701</u>
Aktiver i alt	<u>792.201</u>	<u>975.496</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.106	7.671
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	290.000
Egenkapital i alt	405.106	422.671
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	8.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	97.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	97.690
Kortfristet del af langfristet gæld	0	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.460	134.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.915	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.766	1.766
Selskabsskat	74.705	87.604
Anden gæld	150.249	175.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.095	447.135
Gældsforpligtelser i alt	376.095	544.825
Passiver i alt	792.201	975.496

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	473.016	479.192
Pensioner	36.420	19.500
Andre omkostninger til social sikring	5.393	5.347
Personaleomkostninger i øvrigt	19.800	0
	<u>534.629</u>	<u>504.039</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	260.700	260.700
Kostpris ultimo	<u>260.700</u>	<u>260.700</u>
Af- og nedskrivninger primo	-212.905	-160.765
Årets af-/nedskrivninger	-47.795	-52.140
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-260.700</u>	<u>-212.905</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>47.795</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	98.900	7.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>98.900</u>	<u>7.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.671	9.386
Årets overførte overskud eller underskud	2.435	-1.715
	<u>10.106</u>	<u>7.671</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>270.000</u>	<u>290.000</u>
	<u>270.000</u>	<u>290.000</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Obel Andresen Holding ApS, CVR-nr. 36 93 12 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.